adfcjonal especial no ambito dos programas de traballio do ongamento vigente, e da outras
provldenclas.

A Mesa de Santa Fe do Sul de

Art. 1° Fica a PodeT Executivo, autorizado por sua Contadoria, a proceder a abertura de cfedito
adicional especial que especifica no valor total de R$  1.170.000,00 (Urn Milhao, Cento e Setenta
Mil Reais) para suportar os gastos pertinentes, conforme abaixo consignado:

09.001  -FUNDEB
N° FICHA: 438 -09,001.12.361.8.2037-3.3.90.46.00.00.00.00 -AUxiLIO ALIMENTACAO
09.000 -FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
R$690.000,00
02.262.0000.0000 EDucAeAO FUNDEB OuTROs 690.000,00

[...]

Paulo,  no uso de suas atribuie6es legais,

Faz saber que a  Camara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte  Lei.

Art.1° Fica o  Poder Executivo,  autorizado por sua Contadoria,  a proceder a abertura de
credito  adicional  especial  que  especifica  no  valor total  de  R$  1.170.000,00  (Urn  Milhao,
Cento  e   Setenta   Mil   Reais)   para   suportar  os   gastos   pertinentes,   conforme   abaixo
consignado:

09.001  -FUNDEB
N°        FICHA:        438       -        09.001.12.361.8.2037-3.3.90.46.00.00.00.00       -       AUxiLIO
ALIMENTAQAO
09.000 .  FUNDO  MUNicipAL DE  EDucAeAO